
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

[REGDATEST
AMP] 

№ [REGNUMST
AMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
О присвоении спортивных разрядов  
  
 В соответствии с выполнением норм и требований Единой 
всероссийской спортивной классификации и представлением региональной 
физкультурно-спортивной общественной организации «Камчатская краевая  
федерация восточного боевого единоборства» от 27.02.2023 № б/н 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду спорта 
«восточное боевое единоборство»: 

 
Ефремову Антону Алексеевичу 10.10.2006 г.р.                Тренер Крошкин А.Н. 
 
Шестерякову Станиславу  
Ивановичу                                        06.06.2008 г.р.                Тренер Крошкин А.Н. 
 
 
 
 
 
 
Министр 

 
 
 

[SIGNERSTAMP1] 
 

 
 
 

К.В. Хмелевский 


